
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

(dále jen „objednatel")

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Mgr. Martinem Cervíčkem, hejtmanem kraje 
708 89 546
CZ70889546

a

„Společnost BAK - GEOSAN" 
se sídlem:
zastoupená:

Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek
Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva 
vedoucího společníka BAK stavební společnost, a.s., na základě plné 
moci

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Vedoucí společník
BAK stavební společnost, a.s.
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:

Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek
Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva 
284 02 758
CZ28402758

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14336

Společník 
GEOSAN GROUP a.s. 
se sídlem: 
zastoupená:

IČO:
DIČ:

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
Ivanem Havlem, výkonným ředitelem a Ing. Kamilem Vykydalem, 
výrobním ředitelem, na základě plné moci 
281 69 522
CZ28169522

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459 
bankovní spojení:
číslo účtu:

1



(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.6 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 
dne 4.2.2019 ve znění dodatku č.l ze dne 6.4.2020, dodatku č.2 ze dne 25.6.2020, dodatku č.3 ze dne 23.11.2020 
dodatku č.4 ze dne 23.2.2021 a dodatku č.5 ze dne 26.4.2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako 
vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: „SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického 
a technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové - stavební práce" (dále jen „dílo" nebo 
„veřejná zakázka"). Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 
Z2018-031339 (dále jen „veřejná zakázka").

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle ust. čl. 6 odst. 6.5 a odst. 6.6 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jako „zákon"), v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací - 
víceprací, méněprací a nutných změn:

Jedná se o změny dle ust. § 222 odst. 4 zákona, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky - práce 
podle změnového listu č.99

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je oběma smluvními stranami potvrzený změnový list č.99. 
Přehled veškerých oběma smluvními stranami potvrzených změnových listů, obsahující stručný popis 
změny a vliv na cenu díla, je nedílnou součástí a přílohou č. 1 tohoto dodatku. Tabulka změn závazků ze 
smlouvy o dílo je nedílnou součástí a přílohou č. 2 tohoto dodatku.

3. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce: 204 408,04 Kč bez DPH

méněpráce: - 390 660,78 Kč bez DPH

4. Celková smluvní cena se tedy ponižuje o 186 252,74 Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

1. Smluvní strany si sjednaly, že v důsledku změn díla, blíže specifikovaných v oběma smluvními stranami 
v potvrzeném změnovém listě č. 99 se ust. čl. 6 odst. 6.2 smlouvy o dílo, ve znění dodatků, mění a nově 
zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu



(příloha č.3) činí:

Cena celkem: 224 124 757,72 Kč bez DPH

(slovy: dvčstědvacetčtyřimilionyiednostodvacetčtyntisícsedmsetpadesátsedm korun českých sedmdesátdva haléřů)

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve znění dodatků, nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
tak nadále platná i účinná.

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a zhotovitel 
dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7.12. 2020.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnový list č. 99

3



Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy o dílo

Za objednatele:
V Hradci Králové dne

Královéhradecký kraj 
Mgr. Martin Červíček 
hejtman místopředseda představenstva 

vedoucího společníka BAK stavební 
společnost, a.s., na základě plné moci

Ivan Havel
nný ředitel, na základě plné moci

Ing. Kamil Vykýdal, 
výrobní řediteli na zál

BAN GR

ladě plné moci
GEOSAN GROUP a.s.

4



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UN'E
* * : Evropský fond pro regionální rozvoj
* * » *’ ' integrovaný regionální operační program

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové 
CZ.06.3.33/G.O/0.0/16_036/0011170

Objednatel. Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel. Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek
,r.p SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v

Hradci Králové
Misto; Hradec Králové
Registrační číslo projektu' CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

ZMĚNOVÝ LIST ZL 99
revize:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové

Mgr Martin Červíček

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek
Ing. Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing. Kamil Vykydal

Vydáno dne:

Při provádění stavby bylo zjištěno, zeje nutné doplnit oční sprchy do dílen a laboratoře, kde se pracuje s žíravinami, tj. do místnosti m .č. 
01.05, 1.32,1.34, 2.25, dále je nutné doplnit světelné tabule značící zákaz vstupu do místnosti 1.30 (laserová dílna) a do lihových depozitářů 
č.m. 01.13 a 01.14, dále se ponižuje o neprovedené obklady. Tato změna nemění povahu zakázky.

• Rozpočet, viz. v příloha č 1
• Cenová nabídka, viz. v příloha č. 2

DOPAD NA CENU (bez DPH):

Celkem odpočty: -390 660,78 Kč

Celkové odpočty a přípočty: -186 252,74 Kč

Celkem přípočty:

Cena díla po poslední změně:

Termín pro vyprojektovaní změny:

DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Termín pro provedení změny:

204 408,04 Kč
Dopad na dílčí termíny:

224 124 757,72 Kč Dopad na termín dokončení:

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL" nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené smlouvě o d 
nutné řešit dodatkem Smlouvy o dílo

Zástupce Objednatele:
Ing. Václav Nýč

Datum:

07.05.2021

Zástupce Objednatele:
Ing. Roman Kosař

Datum:

07 05.2021

Technicky dozor investora:
Ing Luboš Kasper

Datum:

07.05.2021

Generální projektant:
Ing. Martin Uličný

Datum:

07 05.2021

Za Zhotovitele vypracoval:
Ing Petr Hanzlík

Datum:

07.05.2021

Za Zhotovitele kontroloval:
Ing.Michal Holub

Datum:

07.05.2021

Za Zhotovitele kontroloval:
Ing. Michal Šťastný

Datum:

07.05 2021

Za Zhotovitele kontroloval:
Lukáš Laštovička, DiS

Datum:

07 05 2021



VÝKAZ VYMER
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
Objekt; D.1.1.ASŘ-NOVY STAV
JKSO: 801 46.1 3______________________________________

P.č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Cenové soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9
PSV Práce a dodávky PSV .256 970.19
781 Dokončovací práce - obklady keramické -256 970.19

174 781 701471113 RTO D+M Obklad vnrtřnl keramický - Spacfikac* din PO m2 -322,80 1 083.50 -349 752.07 Dle SoD
• Obklad i PP -514.60

-------. _

• Obklad 1 NP * -68.10
* Obklad 2 ŇP * -140.50
■ Obklad 3 NP' •53.20
’ Obklad 4 ŇP • -46 60
' V cent hliníkově prolily rohové ukontovaci a přechodová také ipáiwánl 
vodoodpudivou epoxidovou hmolou a tenkovrstvě flexibilní lepidlo Součásti dodávky p 
těsnicí flexibilní pas stóiia/podlaha a milkováni koutu *

■
ZL 27
” Obklad 1.PP " -7.48-9,4-6.6-5,7-4,92-7.4+9,4+9,4+7,98+9,4 5.32
" Obklad 2 NP " -45,92+44,88 1 04

Obklady skutečnost + 12% prořez 1,12 493.84
■ Obklad 1 PP "
01 05 = 67,3 67,30 I
01 06 = 44,75 44,75
01 07 = 39,16 39,16
01 10 = 17,32 17,32
01,12 = 17,32 17,32
01 13 = 3,64 3,64
01 25= 11,92 11,92
01.26= 11,9 11,90
01,27 = 1.6 1,60
01.29 = 17,16 17,16
01 36= 12,33 12,33
01.37 = 9,44 9,44
01 38 = 7 7,00
01.39 = 9,42 9,42
" Obklad 1.NP •'
1 01 = 3.2 3,20
1 04 = 3,2 3,20
1,05= 1.6 1,60
1 18= 12,91 12,91
1 19= 12,19 12,19
1.31 - 3,2 3,20
1.32 = 2,35 2,35
1 36 = 2,29 2,29
"Obklad 2. NP" ■
2.20= 13,1 13,10
2 21 = 12,4 12,40
2.22= 1,33 1,33
2.25 = 49,54 49,54
'' Obklad 3.NP"
3.15= 13,01 13,01
3.16= 12,3 12,30
317= 1,33 1,33
" Obklad 4.NP "
4 09 = 13,07 13,07
4 10= 12.32 12,32
4 11 = 1,33 1,33

175 781 781479196
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem 
dvousložkovým m2 -322,80 39,40 -12 718,26 Dle SoD

1/6 Z«1 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 -322,80 45,40 -14 655,05 Dle SoD
1// 781 998781204 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 36 m % 3,87 -349 752,07 -13 535,40 Dle SoD

1 781 781131232
Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační 
spáry m 329,20 316,80 104 290,56 URS 2019 1*0,99
" URS 2019 l * 0,99 " pouze styčné spáry obkladů 329,20
1.PP 198,00
1.NP 16,80
2.NP 80,80
3.NP 16,80
4.NP 16,80

2 781 781131241 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout kus 135,00 153,45 20 715,75 URS 2019 I *0,99
'• URS 2019 1 "0,99" 135,00
1 PP 77,00
1.NP 8,00
2.NP 34,00
3.NP 8,00
4.NP 8,00

3 781 781131242 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnější roh kus 51,00 170,28 8 684,28 URS 2019 I * 0,99
" URS 2019 l * 0,99 " 51,00
1 PP 29,00
2 NP 22,00

__________
t__________ CELKEM -256 970,19



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč, přístavby, Opletalova 334/2. Hradec Králové
Objekt: D.1.4.1 ZTI

' Žfrjnífiliž vypcrnc dcpl/lkoye práte apod '

P.Ů KCN Kód položky Po pm MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem | Cenová soustava

1 - 3 4 5 6 7 8 9

PSV Prí4éai3odávky PSV 32 123,04
Zdravotně technické instaíace - u/íiovapC ptataróty 32 123,04

725 ZL 98 01 oenljprcřa 5LSN 22 + '/solil vfiůttó io&ftWř* ks 4,00 7 730,76 30 923.04
Cena v místě a čase 

obvyklá
■ ’Cferifi v rtrřstě a žas-= obvila

'm 0 G4.D5 1 32 1 34. 2-25' 4.00
64 725 HZS24S2 Hodlncvfi búčtavacl sazba pomctny tíílnik PSV hod 4 00 300,00 1 200,00 Din SOD

"Statuhlll jhbce č dodávky spájené s ptfrredsnrm funkčního'Šátku 725 _ <1 00_______________ ._________________________________________



O’

VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
Objekt: D.1.4.8. ELEKTRICKÉ KOMUNIKACE

P č KCN | Kód položky POpiS | MJ I Množství
I celkem i Cena jednotková i Cena celkem

| Cenová soustava

1 2 I 3 4 I 5 I 6 I 7 i S _______ 2________

'’ ZfdniíCKá vjporriae.iilqpliftUwA priícaii, kompletace apoct'

PSV Práce a dodávky PSV 38 594,41
741 Eiektromontážní práce - Svítidla 20 672,11

ZL 99_02 Svělelá tabule 660 x130 x130 mm " Nevstupovat" Cena v místě a čase
1 ks 3,00 4 457,90 13 373,71 obvyklá

■' Cena v místě a čase obvykla"

2 741 741999101 SFC D+M LED svítidlo 34W 600x600 - Specifikace dle PD - A kus 3,00 2 432,80 7 298,40 Dle ScD
' Včetně montáže a zapojeni' 3.00

741 Eiektromontážní práce - Přístroje 6 454,80
32 741 741999215 SPC D+M Vypínač 2P do prostoru s nebezpečím výbuchu - Specfikace dle PD kus 2,00 3 227,40 6 454,80 Dle SoD

' Včetně instalace, mapu-sni, rámečku inst krabice " 2,00
741 Eínktromontážní práce - Kabelové t r.tsý 11 467,80

741 741999304 SPC katwl CVKV 3>1,5 - 8p&óMeeee d!» PD ITl *5,00 3-1,00 1 435.50 Dle SoD
' VCntně utužení a zapojen i ‘

■Doplněni avibcei m É 2 26 " 13.50
Doplnění ivitidei - pažádavek KHS ’ 31,50

<w 741 HŽS22S1 Hodinoví zúčtovací 3-azba sjeKlbkaf flOQ 2* 0O 413,00. 10 032.00 Dle SoD

I -- ’Ssavatml praca a dodavky spoWhli *• provedením iimkcnlho celku 74*" 24,0a; ______________L



CVEJN s.r.o.
Žižkovo náměstí 9
549 01 Nové Město nad Metují

www. eve i n. cz

tel : 491 471 153
fax : 491 814 780 
info@cvejn.cz

Nabídkový rozpočet
Zakázka
Číslo zakázky 2018 182.20
Zakázka SMARTmuzeum Hradec Králové - oční sprchy
Klasifikace
Fáze Založená nabídka
Komentář



Zakázka
SMARTmuzeum Hradec Králové - oční sprchy

Popis Cena DPH Cena s DPH

SO..01: Zdravotní instalace 
Oční sprcha

30 923 30 923
30 923 30 923

Celkem (bez DPH) 
DPH

30 923

DPH 0 % ze základny: 3G 923

Celkem (včetně DPH) 30 923 CZK



Popis

SO_01: Zdravotní instalace
713: Izolace tepelné

1. Oční sprcha SLSN 22 + ventil včetně montáže

MJ Výměra Jedn, cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

30 923 - 30 923
____________________30 923 _______________ -____________ 30 923

ks 4,0 7 730,76 30 923 - - 30 923



elekifoins+aloce a hromosvody

06.05.2021
Zakázka číslo: 041018

STAVBA: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
INVESTOR: Královéhradecký kraj

REKAPITULACE materiál montáž celkem

Vícepráce 18 12 586,20 787,50 13 373,70
Mezisoučet 12 586,20 787,50 13 373,70

Podružný materiál
PPV
Doprava
Ostatní
HZS
Mezisoučet

CENA bez DPH 13 374
Daňový základ 15,0% 0 0
Daňový základ 21,0% 13 374 2 808
Daň celkem 2 808
CENA s DPH 16 182

Vypracovat Martin Tomeš



VCP 18

NÁZEV MJ JC mat. JC mont. materiál montáž JC celkem Celkem
Vícepráce 18 I 12 586 Kč । 788 Kč 13 373,70

Doplněni svítidel - požadavek KHS ~ř i

Světelná tabule, 660 x 130 x 130 mm Nevstupovat ks 3,00 4195,40 262,50 -------------------- 12586,20 787,50 4457,90 13 373,70

Strana 2



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:
„SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea 

východních Čech v Hradci Králové - stavební práce"

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 196 298 238,00 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 436 607,26 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (kodst.4) - 1 494 139,20 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 1 970 875,16 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANOMéněpráce (kodst.4) - 477 904,55 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 204 408,04 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANOMéněpráce (kodst.4) - 390 660,78 Kč bez DPH

Dodatek č. 7 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) ~ + 2 611 890,46 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 2 362 704,53 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 4 974 594,99 Kč bez DPH

Nejedná se o podstatnou
a U (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 4 974 595 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
b ■ (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 2,53 % < 15,00%

§222-TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 196 298 238,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 1126 371,00 Kč bez DPH

ANOMéněpráce (kodst. 5) - 1 845,80 Kč bez DPH
uoaateK c. z

Vícepráce (kodst. 5) + 94 529,92 Kč bez DPH
ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH

uooaieK c. o

Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH

DoaaieK c. 4

Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH

DOOdleK c. □

Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 6 ANOMéněpráce (kodst. 5)________________ _____________- 0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 1 220 900,92 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (kodst. 5) - 1 845,80 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

1 222 746,72 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

Ni (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,62% < 50,00% změnu závazku.



§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 196 298 238,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 1 406 582,95 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 564 951,15 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 23 169 134,52 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 13 559 272,73 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 15 371 831,52 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 4 780 497,89 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 7 756 801,98 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 2 441 350,53 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 47 704 350,97 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 21 346 072,30 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

69 050 423,27 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

KW (Změna ZzS/Smluvní cena) < 50 % 35,18% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
[Smluvní cena 196 298 238,00 Kč bez DPH

I [Všechny vícepráce (kodst. 5) + 1 220 900,92 Kč bez DPH

([[Všechny méněpráce (k odst. 5)
- 1 845,80 Kč bez DPH

_ ] související s vícepracemi

| ■ Všechny vícepráce (kodst. 6) + 47 704 350,97 Kč bez DPH

([[Všechny méněpráce (k odst. 6) 
[související s vícepracemi - 21 346 072,30 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
[(vícepráce po odečtení méněprací) 27 577 333,79 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
IS [(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 14,05% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

ama
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH

2/3



POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
L/uuaivn £- w

|Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
(Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

(Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
ICena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

(Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANO
(Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: OKč > OKč

(Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 6
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 204 408,04 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 390 660,78 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) -186 252,74 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing.Roman Kosař

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ
Původní smluvní cena (vstupní) 196 298 238,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 197 139 869,80 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 207 874 256,79 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3 218 560 120,34 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4 222 818 039,85 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 5 224 311010,46 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 6 224 124 757,72 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 224 124 757,72 Kč bez DPH

3/3


